МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2022    № 165

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

22.06.2021 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования «Каргасокский район»

С целью совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 22.06.2021

№ 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования

«Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

в перечне муниципальных программ муниципального образования «Каргасокский

район», утвержденном указанным Постановлением:

1) в графе «Куратор, ответственный исполнитель, соисполнитель

муниципальной программы» строки 5 слова «; 3) Областное государственное бюджетное

учреждение здравоохранения «Каргасокская районная больница» исключить;

2) в графе «Куратор, ответственный исполнитель, соисполнитель

муниципальной программы» строки 6 слова «Соисполнители:

1). Администрации сельских поселений Каргасокского района;

2) Муниципальное казенное учреждение Отдел культуры и туризма Администрации

Каргасокского района;

3) Управление образования, опеки и попечительства муниципального образования

«Каргасокский район» заменить словами «Соисполнители:

1) Муниципальное казенное учреждение Отдел культуры и туризма Администрации

Каргасокского района;

2) Управление образования, опеки и попечительства муниципального образования

«Каргасокский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                     Ю.Н. Микитич

И.А. Ожогина

8(38253) 2 32 52